est in historia pura & illustri claritate dulcius. de Cl. 170 a, Quāquam his laudationibus historia rerū nostrarū est facta mendosior: multa enim scripta sunt in eis quę facta nō sunt. de Diu. 122 b, Simiæ Dodonę improbitatē historijs Gręcis mandatā esse demiror. Ep. 67 b, Videbā Italici belli historiā iam penē ā te esse perfectā. de Leg. 156 b, Herodotus pater historię. de Or. 113 a, Qualis oratoris, & quanti hominis in dicendo, puras esse historias scribere? ibid. Erat historia nihil aliud, nisi annaliū confectio. ibid. Paululum se erexit, & addidit historię maiore sonum vocis Antipater. & b, Iste ipse Cęlius neq; distinxit historiā varietate locorū, neq; verborū collocacone & tractu orationis leni & æquali perpoliuit illud opus. ibid. Ad scribendā historiā maximē se applicauerunt. ibid. Ocium suū consumpsit in historia scribendā. ibid. Se ad historiā contulerunt. de Or. 114 a, Neq; eam reperio vsquā separatim instrudā rectorū præceptis. de Leg. 117 a, Abest historia literis nostris, &c. Potes autē tu profectō satisfacere in ea. ibi. In historia puerile quiddam cōfēctatur. & b, Historia nec institui potest, nisi præparato otio, nec exiguo tēpore absolui. ibid. Legationē aliquam nimirū historiā postulat, aut eiusmodi quāmpīā cessationē liberā atq; ociosam. de Leg. 156 b, Intelligo te frater, alias in historia leges obseruandas putare, alias in poemate. Quippe cū in illa ad veritatē, Quinte, referātur, in hoc ad delectationē pleraq; ibi. Postulatū ā te iam diu, vel flagitatur potius, historia. Sic enim putant, te illā tractātē effici posse, vt in hoc etiā genere Gręcię nihil cedamus. Ep. 67 b, Qui omnes ā perpetuis suis historijs ea, quę dixi, bella separauerūt. ibi. In eo leges historię negligas. Ep. 68 a, In quibus scriptis perpetuā rerū gestarū historiā cōplecteris. Att. 25 b, Quid verō historię de nobis ad annos DC. prædicarint? Quas quidem ego multō magis vereor.

HISTORICVS, ci. rerum gestarū atq; memorabiliū scriptor. * de Or. 113 b, Quot historicos nominauit? quā scienter? quā propriē de vnoquoq; dixit? Top. 227 b, Oratores & philosophos, & pōetas, & historicos ceter tales esse, ex quorum & dictis & scriptis sæpe autoritas petitur ad faciendam fidem. pro Mur. 127 b, Tua nobilitas hominibus literatis & historicis est notior.

HISTRIO, onis. veritatis imitator, comædus, tragædus, scenicus. de Or. 76 b, Actio sola per se quanta fit, histrionū leuis ars & scena declarat. Parad. 120 b, Histrion si paulō se moueat extra numerū, aut versus pronūciatus est vna syllaba longior, aut breuior, exhibetur & expeditur. de Fin. 95 a, Histrioni actio, saltatori motus est certus datus. de Sen. 91 b, Nec histrioni vt placeat, peragenda est fabula, modō in quocunq; fuerit actū, probetur. pro Quint. R. 30 a, Qui ne in nouissimis quidem erat histrionibus, ad primos peruenerat comædos. * de Or. 107 a, Quod ego nō tā fastidiosē in nobis oratoribus, quā in histrionibus spectari puto. Itaq; nos raucos sæpe attentissimē audiri video: tenet enim res ipsa atq; causa: at Aclopu, si paulum irrauerit: (aliter raufferit) explodi. A quibus enim nihil, præter voluptatem aurū quæratur, in ijs offenditur simulatq; imminuitur aliquid de voluptate. de Or. 126 a, Cum ex persona mihi ardere oculi hominis histrionis videntur spondalia illa dicentis. ibid. Nunquam illum aspectum dicebat *histrion*, &c. Vt idem inflexa ad miserabilem sonum voce, &c. flens ac lugens dicere videbatur? Quæ si ille histrion quōtidie cum ageret, tamen rectē agere sine dolore non poterat. de Sen. 90 b, Si mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tantam in exercitati histriones in extremo actū corruisse.

† Syntaxis. *Histrion*, & homo *histrion*.

HIULCĒ, de Or. 147 a, Asperē, vastē, rusticē, hiulcē loqui.

HIULCVS, a, um. *hiulus*. Orat. 211 a, Extremorum verborum cum in sequentibus primis concursus aut hiulcas voces efficit, aut asperas. de Orat. 158 b, Ne asper verborum concursus sit, neue hiulcus.

HOC, eo. de Orat. 156 a, Sin eos disiungunt, hoc erunt inferiores, quōd, &c. Attic. 12 b, 13 a, Atque etiam hoc magis, quōd, &c. Attic. 141 a, Consilio tuo vtar libenter, & hoc libentius, quōd, &c. Epist. 148 b, Certē hoc maius habes testimonium amoris mei, quo maturius, &c. Epist. 48 b, atq; hoc ipso melior est, quā, &c. quōd, &c. & 57 b, Hoc scribo pareius, quōd, &c. L. 10.

† Syntaxis. *Atq;* etiam hoc magis, quōd. Hoc scribo sapius, quōd.

HOC est, id est, pro Cecin. 288 b, Fundus, quē quadriennium, hoc est ex quo tēpore fundus veniit possessi. pro Mil. 106 a, Ad præturā gerendā, hoc est, ad remp. euertendā. pro Cec. 299 a, Vtucapio fundi, hoc est, finis sollicitudinis. pro Cec. 304 h, In exiliū, hoc est, in aliam ciuitatē. pro Syl. 176 a, Honos amplissimę familię vestrę, hoc est, consulatus parentis tui. I. A. 175 b, At quā crebrō vsurpat & consul. Antonius, hoc est, dicere & consul & improbitissimus. Epist. 69 a, Quod si ā te non impetro, hoc est, si qua res impeditur.

I. V. 36 b, & pro Qu. 13 b, Hoc est, de voluntate, &c.

HODIE, hoc die, hodierno die, nunc, hoc tempore. in Verr. 72 a, Nonne sunt hodie Sextiles, hora nona conuenire cepistis. in Anton. 260 b, Peridus Quintiles, qui dies hodie est. Academ. 1 h, Vt hodie ster Asia Luculli institutus seruandis. Epist. 140 a, At hodie penis est in obscœnis. pro Flac. 161 a, Hodie: pro nunc.

HODIERNVS, a, um. de Orat. 50 a, Disputatio hesterni & hodierni dici. I. A. 192 b, Quod ex hodierno eius edicto perspiciere potuistis. I. C. 115 b, Neq; ā nobis ante hodiernum diem collocatum est.

HODVS, vide **HÆDVS**.

HOMERICVS, ca, cū. Tul. 204 a, Agamemnon Homericus. **HOMERVS**, ri. pōeta qui *Lycurgi tēporibus fuit*. Tul. 230 a, Traditū est Homerum cæcum fuisse. Off. 71 b, Homerus optimus autor. de Clar. 168 a, Homerus cuius est in incerta sunt tēpora, tamen annis multis fuit ante Romulum. de Or. 155 b, Pisistratus Homeri libros antea confusos sic disposuisse dicitur, vt nunc habemus. pro Arch. 189 b, Homerum Colophonij ciuem esse dicunt suum, Chij suum vendicant, Salaminij repetunt, Smyrnæi suum esse confirmant, itaq; etiam delubrum eius in oppido dedicauerunt.

HOMICIDA, dę. *ficarius*. in Ant. 186 b, Fateor eos plus quām ficarios, plus quām homicidas, plus etiam quām parricidas esse.